6 כבר בפסקי-הדין שניתנו לפני הלכת אפרופים נראה כי לשון החוזה לא זכתה במעמד בכורה, ובכך יש כדי לערער על מהפכותה של ההלכה.

7 לדוגמה, הפניה לכללי הפרשנות של ה- (2000) Incoterms 2000 ICC Publication No. 560, או לפרשנות לשונית הנשענת על פירוש המונחים המופיע במילון אבן-שושן. להרחבת הטיעון ראו פרק ד למאמר זה.

8 קרי, פרשנויות לס' 25(א) לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973 (להלן: חוק החוזים).

9 ראו פרק ג להלן, וכן אהרן ברק פרשנות במשפט כרך רביעי 482-488 (2001).

10 לניתוח פסק-הדין ראו גבריאלה שלו דיני חוזים – החלק הכללי, לקראת קודיפיקציה של המשפט האזרחי 422 (2005).

החוזה (המקור הפנימי) אל הנסיבות (המקור החיצוני) אינו מותנה בבחינה מוקדמת אם לשון החוזה ברורה אם לאו.¹¹